Kraslavas novada rudens sacensibas vieglatletika

Kraslava
22.09.2020.
A grupa jaunieSi (2001.-2004. dz. g.)
4x100m stafetes skrejiens jauktas komandas 2M+2Z
1. Kraslavas Valsts gimnazija
2. Dagdas vidusskola
3. Kraslavas Varaviksnes vidusskola
Vieta Uzvards, vards Skola

100m skrieSana

1. Lebedevs Raivis
2. JerSovs Ustins

3. Ugars Martin$

4, Svilpa Janis

1. Krizanovskis Klemenss
2. Plavenieks Lauris
3. AndZzans Aigars
4, Kuznecovs Raivis
1. lebedevs Raivis
2. Svilpa Janis

3. Ugars Martin$

1. Ungurs Guntis

2. Juzefovics Dainis
3. Zarin$ Daniels

1. Juzefoviés Dainis

Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola

800m skrejiens
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola
Dagdas vidusskola

TallekSana
Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Lodes griisana (5 kg)

Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola

Sképa meSana (700gr.)

Varaviksnes vidusskola

53,9
54,4
56,5

Rezultats

12,2
12,3
13,2
13,8

02:16,1
02:19,4
02:26:4
02:30,0

51
4,93
4,89

8,92
8,03
7,8

30,89
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Zarin$ Daniels

Dagdas vidusskola

A grupa jaunietes (2001.-2004.dz.g.)

Laksa Katrina
Sorocina Aleksandra
Krumpane Samanta
Antonova Jana
Stikute Karina
Grisane Amalija
Gribute Anzelika
Sirokiha Diana

Sitnika Evelina Krista
Murane Ieva
Volka Jana

Timma Daniela
Sorocina Aleksandra
Laksa Katrina
Stikute Karina
Antonova Jana
GriSane Amalija

Delvere Kristine

Stivrina Elizabeta Anna

Smertjeva Diana
AndZane Anna
Smnirnova lluta

Pavlukevica Karina
Pavlukevica Kristine

Stivrina Elizabeta Anna

100m skrieSana

Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola

Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola

800m skrieSana

Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija

TallekSana

Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola

Dagdas vidusskola

Lodes griisana (3kg.)

Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija

Sképa meSana (500gr.)

Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija

23,47

13,6
13,9
13,9
14,0
14,2
15,5
15,9
17,4

02:25,8
02:38,5
03:04,6

5,35
4,90
4,87
4,47
3,73
4,31

8,57
8,48
8,29
7,77
6,60

31,14
26,56
25,97
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Smertjeva Diana
Smirnova lluta
Delvere Kristine

Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola

B grupa zéni (2005-2006. dz. g.)

4x100m stafetes skréjiens
Varaviksnes vidusskola
Robeznieku pamatskola

Dagdas vidusskola

Andrupenes pamatskola

Polu pamatskola

Geks Deévids
Curgelis Valérijs
Malinovskis Raivo
Plutjakovs Vadims
Kulikovskis Maksims
Bricis Ivars

Ovc¢inko Ivars
Ivanovs Indris

Tros¢enko Nikita
Burcevs lvars
Kazakevi¢s Daniels
Plutjakovs Vadims
Kuznecovs Vladislavs
Ov¢inko Ivars

Malinovskis Raivo
Geks Devids
Curgelis Valrijs
Bricis Ivars
Kulikovskis Maksims
Ivanovs Indris

100m skrieSana

Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskoola

Polu pamatskola
RobeZnieku pamatskola
Varaviksnes vidusskola
RobezZnieku pamatskola
RobezZnieku pamatskola

800m skrieSana

Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Polu pamatskola
Robeznieku pamatskola
Robeznieku pamatskola

TallekSana

Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Robeznieku pamatskola
Robeznieku pamatskola

Lodes griisana (4 kg)

23,76
19,31
18,09

jauktas komandas 2M+2Z

56,4
01:00,2
01:00,4
01:02,1
01:02,7

11,9
13,2
13,2
13,3
13,9
14,0
14,4
14,5

02:31,6
02:34,6
02:38,6
02:43,0
03:10,1
03:18,2

4,94
4,93
4,65
4,28
4,13
4,07
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Zarin$ Daniels Dagdas vidusskola
Danovskis Janis Andrupenes pamatskola

Sképa meSana (600gr.)

Zarin$ Samuels Dagdas vidusskola
Burcevs Ivans Andrupenes pamatskola
Danovskis Janis Andrupenes pamatskola

B grupa meitenes (2005.-2006. dz. g.)

100m skrieSana

Podjava Teréza Kraslavas Valsts gimnazija
Apenko Anastasija Varaviksnes vidusskola
Soskova Amina Kraslavas Valsts gimnazija
Buko Lolita RobezZnieku pamatskola
Silinevica Juliana Dagdas vidusskola

Zujeva Viktorija Varaviksnes vidusskola
Aprube Elina Dagdas vidusskola

800m skrieSana

Suminska Adriana Kraslavas Valsts gimnazija
TukisaVineta Andrupenes pamatskola
Buko Lolita RobeZnieku pamatskola
Ciganovica Renate Dagdas vidusskola
Rakovska Samanta RobeZnieku pamatskola
Buko Ksenija RobeZnieku pamatskola
Olehnovica Santa Polu pamatskola
TallekSana
Apenko Anastasija Varaviksnes vidusskola
Soskova Amina Kraslavas Valsts gimnazija
Podjava Teréza Kraslavas Valsts gimnazija
Silinevica Juliana Dagdas vidusskola
Zujeva Viktorija Varaviksnes vidusskola
Aprube Elina Dagdas vidusskola
Buko Ksenija Robeznieku pamatskola

Lodes griisana (3 kg)

11,12
6,00

28,51
27,37
17,74

13,3
13,5
13,7
15,1
15,4
16,4
17,2

2:42.4
2:55,0
3:.014
3:03,3
3:35,6
3:44,4
3:50,3

4,83
4,15
4,13
3,75
3,71
3,67
3,25
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Vrublevska Jolanta
Zubovi'¢a Viktorija
Apalko Irina
Tukisa Vineta
Salajeva Karina

TukiSa Vineta
Zubovica Viktorija
Vrublevska Jolanta
Salajeva Karina
Sumska Katrina

Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Robeznieku pamatskola
Andrupenes pamatskola
Andrupenes pamatskola

Sképa meSana (400gr.)

Andrupenes pamatskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola
Andrupenes pamatskola
Andrupenes pamatskola

C grupa zéni (2007.-2009. dz. g.) jauktas komandas

4x 100m stafetes skréjiens
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
RobeZnieku pamatskola

80m skréjiens

Cimosko Vadims
Giruckis Maksims
Djatkovi¢s Markuss
Bidzans Germans
Grisans Emils
Dimpers Arnis
Istratijs Samuels
Tokarskis Andrejs
Stiepin$ Kristaps
Sitniks Rihards
Reuts Marks
Lipsans Tomass

Sitniks Rihards
Djatkovi¢s Markuss
Reuts Aleksejs

Polu pamatskola

Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Polu pamatskola

Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola

Polu pamatskola
Varaviksnes vidusskola
Polu pamatskola

Kraslavas Valsts gimnazija
Robeznieku pamatskola
Polu pamatskola

600m skrejiens

Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija

8,4
7,86
7,74
7,06
5,82

20,97
20,89
20,61
13,52
10,41

57,90
58,80
01:01,0
01:07,9

11,3
11,7
11,7
11,8
12,1
12,3
12,5
12,5
12,8
12,8
13,3
13,8

01:53,9
01:56,4
01:58,2
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Dimpers Arnis
Pavlenoks Aleks
Istratijs Samuels

Reuts Aleksejs
Giruckis Maksims
Cimosko Vadims
Stepins Kristaps
Pavlenoks Aleks
Reuts Marks
Buko Ricards
Lipsans Tomass

Zvidrin$ Aldis
Kauskalis Renars
Tokarskis Andrejs
Utkins Kristaps
Sidlovskis Lauris
Grisans Emils
Beitans AndZzejs
Usovs Kirils

Kauskalis Renars
Zvidrin$ Aldis
Utkins Kristaps
Usovs Kirils
Sidlovskis Lauris
Beitans AndZzejs

Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Polu pamatskola

Tallek§ana

Kraslavas Valsts gimnazija
Dagdas vidusskola

Polu pamatskola

Polu pamatskola
Varaviksnes vidusskola
RobeZnieku pamatskola
RobeZnieku pamatskola
Polu pamatskola

Bumbinas meSana

Andrupenes pamatskola
Andrupenes pamatskola
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Andrupenes pamatskola
Andrupenes pamatskola

§l,(épa meSana (400gr.)

Andrupenes pamatskola
Andrupenes pamatskola
Dagdas vidusskola

Andrupenes pamatskola
Varaviksnes vidusskola
Andrupenes pamatskola

C grupa meitenes (2007.-2009. dz. g.)

Kromane Undine

80m skréjiens

Dagdas vidusskola

02:02,1
02:08,3
02:09,0

4,22
4,19
3,92
3,83
3,75
3,69
3,35
3,23

42,92
40,65
40,37
38,87
35,31
34,36
31,13
30,35

23,99
20,43
20,41
19,77
19,06
16,78

11,2
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Burceva Valerija
Rutka Vineta
Ostrovska Santa
Holos$ina Arina
Karabana Inta
Zemlicka Evelina
Muskare Baiba
Rudkovska Viktorija
Kovalova Milena
Kuzminska Valerija
Buko Alesja
Lavnikovica Vivita

Burceva Valerija
Kromane Undine
Djatkovica Martine

Krizanovska Sjuzanna

Podjava Bernadetta
Rudkovska Viktorija
Jurcenoka Viktorija
Buko Alesja

Ostrovska Santa
Holosina Arina
Rutka Vineta
StaSane Anecte

Krizanovska Sjuzanna

Kovalova Milena
Karabana Inta

Minkevica Ksenija
Zemlicka Evelina
StaSane Anete
Podjava Bernadetta

Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Polu pamatskola

Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
RobeZnieku pamatskola
RobeZnieku pamatskola
Polu pamatskola

600m skrejiens

Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
RobezZnieku pamatskola

TallekSana

Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Polu pamatskola

Bumbinas meSana

Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Kraslavas Valsts gimnazija
Kraslavas Valsts gimnazija

§l§épa meSana (400gr.)

11,5
11,7
12,0
12,1
12,5
12,8
12,9
13,1
13,4
14,1
14,2
14,8

01:53,1
01:53,1
01:58,9
02:10,5
02:13,0
02:21,6
02:28,3
02:34,7

4,40
4,06
4,06
3,96
3,83
3,61
3,56

39,71
39,47
35,88
217,24



1. Djatkovi¢a Martine Kraslavas Valsts gimnazija 11,83
2. Juréenoka Viktorija Varaviksnes vidusskola 11,76

Rezultatus apkopoja metodike I.Vanaga



